Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 02.12.2017

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

33 Sa 04.11.2017 14:00 SC Vohringen 2 SKC Krumbach 1

34 Sa 02.12.2017 13:00 RSV Finningen 1 SK Klosterbeuren 1

35 Sa 02.12.2017 10:30 AN Thal 3 SKC Burgau 2

36 Sa 02.12.2017 14:00 FV WeiRenhorn 2 SKC Senden 2

Spielfrei: SH Ichenhausen-GZ 2

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 RSV Finningen 1 4 8 13-3 35,0 5 9-1 25,0 3 4-2
2 FV WeilRenhorn 2 4 8 12-4 310 4 8-0 200 4 4-4
3 SC Vohringen 2 4 8 12-4 290 5 10-0 240 3 2-4
4 AN Thal 3 4 8 11-5 330 3 6-0 170 5 5-5
5 SKC Senden 2 4 8 10-6 325 3 6-0 170 5 4-6
6 SKC Krumbach 1 4 8 4-12 160 4 4-4 130 4 0-8
7 SH Ichenhausen-GZ 2 4 8 4-12 150 4 2-6 100 4 2-6
8 SKC Burgau 2 4 8 4-12 140 4 2-6 9,0 4 2-6
9 SK Klosterbeuren 1 4 8 2-14 10,5 4 2-6 7,5 4 0-8

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
112236 Kast, Thomas RSV Finningen 1 559
116454 Hormann, Franz-Xaver FV WeiRenhorn 2 555
115325 Eiferle, Erwin SC Véhringen 2 553
117639 Ofner, Walter AN Thal 3 541
136598 Lerotic, Antun SC Véhringen 2 541
117614 Abt, Sebastian AN Thal 3 529
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
125988 Engeser, Alexander SK Klosterbeuren 1 513
128612 Schuster, Alexander SKC Senden 2 511
112493 Kaiser, Volker SKC Krumbach 1 510
128615 Thielsch, Gerhard SKC Senden 2 503
128618 Wiora, Herbert SKC Senden 2 500
111510 Reichelt, Theodor SKC Krumbach 1 498
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim AN Thal 3 2163 11.11.2017 Sportheim lllerberg
Mannschaft Auswarts AN Thal 3 2121 16.09.2017 Turn- und Festhalle
Spieler Heim Sommer, Mathias 582 02.12.2017 Wendel's Keglerhof
Spieler Auswarts Lerotic, Antun 568 28.10.2017 Wendel's Keglerhof
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
37 Sa 16.12.2017 14:15 SH Ichenhausen-GZ 2 SC Véhringen 2

38 Sa 16.12.2017 10:30 AN Thal 3 SK Klosterbeuren 1

39 Sa 16.12.2017 12:00 FV WeiRenhorn 2 SKC Burgau 2

40 Sa 16.12.2017 12:30 SKC Senden 2 SKC Krumbach 1

Spielfrei:
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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Ergebnistbersicht
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SKC Krumbach 1

Reichelt, Theodor
Ringler, Georg
Wagner, Kordula
Kaiser, Volker

SK Klosterbeuren 1

Engeser, Alexander
Einsiedler, Sebastian
Reiser, Andreas
Metzenrath, Meinhard

SKC Burgau 2

Czech, Walter

Wiesner, Konstantin
Zimmermann, Wolfgang
Wolf, Ekkehard

SKC Senden 2

Kihnel, Ottmar
Wiora, Herbert
Schuster, Alexander
Thielsch, Gerhard
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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts ) mind. 2 Auswartsspiele
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Spieler
Eiferle, Erwin
Ott, Franz
Meisel, Thomas
Schmitt, Johannes
Ofner, Walter
Kdnig, Maximilian
Lerotic, Antun
Hoérmann, Franz-Xaver
Schuster, Alexander
Hofer, Mario
Thielsch, Gerhard
Maier, Michael
Kast, Thomas
Ochs, Christian
Merk, Bruno
Abt, Sebastian
Mdller, Manfred
Kaiser, Volker
Hindelang, Johannes
Engeser, Alexander
Holuba, Karl
Wiora, Herbert
Wolf, Ekkehard
Reiser, Christian
Kuhnel, Ottmar
Kreuzer, Markus Kai
Maier, Anita
Sommer, Falk
Nieviadomski, Christian
Neugebauer, Rosemarie
Zimmermann, Wolfgang
Ringler, Georg
Eck, Robert
Reichelt, Theodor
Metzenrath, Meinhard
Reiser, Andreas
Eichelmann, Willi
Einsiedler, Sebastian
Czech, Walter
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531,00
529,40
527,50
526,00
520,00
518,40
515,75
512,50
506,00
505,67
501,00
499,80
499,25
497,67
496,00
493,00
493,00
492,33
490,00
486,75
484,00
482,20
480,75
479,67
477,50
477,00
475,00
474,50
473,00
471,33
470,50
468,00
466,00
466,00
465,33
378,00

MP
1,0
3,0
3,0
3,0
5,0
1,0
1,0
3,0
5,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0
2,5
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

Sp Heim-@

N O Wk A BN WAEAPRPBAEBEBEDNOWWREWOOSESDBEDNDOTOWDNWOOWDWNDNBRSOWDNDSAEDNDOOa O

539,00
519,60
524,50
530,25
533,50
529,67
537,25
513,00
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